
00298514 Obec Trojanovice
Datum-25. 04. 2022

Čas:08:5l:09

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo:
Evidenční ííslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
St:huilenoZO;2/3

Číslo usnesení: ZO 22/3

RO 8/2022 iSchváleno dne: 25. 04. 2022

PŘÍJMY

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava roipoítu Upravený roipoÍet Popis

0, 00 156 302, 89
Příspěvek obcím hť zmirnťni dopadů láko

hompenzacnim bonusu pro rok 20ZZ

Celkem 13 Přijaté transfery 0, 00 156 Í02, 89 1S6 302, 89

l Celkem PŘÍJMY 0, 00 156 302,89|

VÝDAJE

Béiné výdaje Stav před iměnou Úprava roipňňu Upraiieny roipoiet

2 050 000, 00
platby daní a poplatků státnímu rozpcctu

platba DPH finančnímu úřadu

5 967 142, 00 -2553697, 11 3 413 444. 89

Celkem la Biiné výdaje .1053697, 11 5 463 444, 89

Kapitálové výdaje Stav před iměnou Úprava roipoťtv Upraveny roipotet Popis

S 150 000, 00
o ústavy veřejného osvtíle

3639 6130 0, 00 60 000, 00

Celkem 13 Kapitálové vydafe

l Celkem VÝDAJE

4 000 000, 00 1210 000, 00

156 302, 89 10 673 444, 891

FINANCOVÁNÍ

Stav před změnou Úprava roipočtu Uprauenýroipoiet Popis

38 24S 005, 00
Změny stauú krátkodobých proitfedků na

bankovních učte ch/term inova ný vklad 3,Z1K/

Aktivní

vvdaje /te n ovány vklad 3, 21K/

Celkem za Financováni 33 2A5 005, 00 0,00 33 Z45 005, 00

l Celkem FINANCOVÁr<f 33 245 005, 00 33 Z45 005, 001


